第８５回 教育研究評議会 議事要旨

日 時：平成２２年７月１４日（水）１３：３０～１４：５５

場 所：マルチメディアシステムセンター

出席者：２０名（欠席者２名）

議 題

 １ 第８４回 教育研究評議会 議事要旨について

    学長から、資料１に基づき、議事要旨（案）のとおり確認された旨の報告があり、審議の結果、

これを承認した。

 ２ 規則等の改正について

  （１）安全衛生管理規定の一部改正

 人事・労務室長から、資料2-1に基づき説明があり、審議の結果、別表の表記を修正することとし、これ

を承認した。

  （２）安全衛生管理委員会規定の一部改正

人事・労務室長から、資料2-2に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

 ３ 教員選考委員会の設置について

植松産学融合トップランナー養成センター長から、資料３に基づき説明があり、審議の結果、第

399回教授会（教授・合同）に付議することを了承した。

報 告

 １ 第一期中期目標期間終了に伴う財務的処理について

         財務課長から、資料４に基づき報告があった。

以 上